
PRODUCT FACT SHEET

Butter Dollops
Steak House
Premium flavored butter made from fresh, high-quality sweet cream, featuring a 

smooth, creamy texture and a delicate, pleasing, buttery taste. The individually 

quick frozen butter dollops are flavored with garlic and shallots.  They are bulk 

packaged in a plastic lined corrugated box. Allergens: Milk

Item Number: 	 888-033

Portion Size:	 0.5 oz

PRODUCT & PACKAGING 
Case Pack:	 400

Shipper Material:  	 Corrugate 

Packaging Material:	 Poly Liner

Net Case Weight: 	 12.5 lbs

Gross Case Weight:	 13.5 lbs

Case Dimensions:	 14.4” x 8.8” x 7.6”

Pallet Configuration:	 13/6

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENT

BUTTER (cream, salt), Water, Chicken Stock (Maltodextrin, Gelatin, Dried Chicken 

Broth, Salt, Flavor, Sugar, Natural Flavor, Cooked Chicken, Onion Powder, Corn 

Starch, Tomato Powder, Spices, Carrot Powder, Tumeric, Garlic Powder, and Corn 

Oil), Black Pepper, Salt, Garlic, Shallot, Sugar, Corn Starch, Tarragon.

ADDITIONAL NOTES
Kosher:	 No

Shelf Life:	 210 Days

Shipping & Storage 	  
Temperature:	 Keep Frozen
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